
 

 

ESERCITAZIONI CORALI 
CORSO PROPEDEUTICO 

 

ORARIO ANNO ACCADEMICO 2021-2022 

Prof.ssa Sara Matteucci 

 

 

 

 

 

AULA 117 

 

Ore 14,30-16 

 

Ore 16-17,30 

 

 

Ore 17,30-19 

 

 
MARTEDÌ 

 

 

1° ANNO 

Corso Propedeutico 

 
1. Angelini Simone 

2. Bussi Matteo 

3. Calò Riccardo 

4. Carroni Francesco 

5. Chesi Aurora (E) 

6. Del Grande Giada 

7. Del Gratta Daniele 

8. Foti Marco Alessandro 

9. Ghelli Lorenzo 

10. Innocenti Andrea 

11. Lazzareschi Giovanni Angelo 

12. Michelotti Alberto 

13. Michelotti Nicola 

14. Pedonese GianMarco 

15. Pezzini Martinez Caterina 

16. Piccinini Flavia 

17. Polizzi Sara 

18. Sciuto Silvia 

19. Sozzani Rachele 

20. Rizzo Sofia 

 

 

 

2° ANNO 

Corso Propedeutico 
 

 

1. Arrighini Matteo 

2. Baldi Viola 

3. Cappelli Marco 

4. Fontana Giovanni 

5. Francesconi Arianna 

6. Giannoni Matteo 

7. Lin Qing Wen 

8. Menichetti Mirko 

9. Pollacchi Elia 

10. Ricci Elisa 

11. Rossi Anna 

12. Saganeiti Thomas 

 

 

 

3° ANNO  

Corso Propedeutico  

 
1. Buggiani Pier Paolo 

2. Errico Sofia 

3. Fabbri Simone (E) 

4. Ginesi Caterina 

5. Gori Matilde 

6. Granaiola Pietro 

7. Luciano Gabriele 

8. Pranzo Gaia 

9. Quarto Sofia 

10. Romani Samuele 

11. Silicani Selene 

12. Sletner Cathrine 

 

 
 
 
 

PRIMA LEZIONE: MARTEDÌ 16 NOVEMBRE 2021 

 
 
 
 
 



 

TEORIA RITMICA E PERCEZIONE MUSICALE 
CORSO PROPEDEUTICO 

 

ORARIO ANNO ACCADEMICO 2021-2022 

Prof.  

 

 
 1° anno GRUPPO A – Inizio lezioni Venerdì 19 NOVEMBRE ORE 16-18 (Aula 116) 
Materiale didattico: Mario Fulgoni Manuale di Solfeggio vol. 1; Mario Fulgoni Manuale di 
Musica vol. 1; Il Nuovo Pozzoli Solfeggio Parlati e cantati vol. 1; Luigi Rossi Teoria Musicale. 
Quaderno pentagrammato.  
 

1. Angelini Simone 

2. Bussi Matteo  

3. Carroni Francesco 

4. Foti Marco Alessandro 

5. Francesconi Arianna 

6. Lazzareschi Giovanni Angelo 

7. Pedonese GianMarco 

8. Piccinini Flavia 

9. Polizzi Sara 

10. Sozzani Rachele 

 

1° anno GRUPPO B  - Inizio lezioni Giovedì 18 NOVEMBRE ORE 14-16 (Aula 116) 
Materiale didattico: Mario Fulgoni Manuale di Solfeggio vol. 1; Mario Fulgoni Manuale di 
Musica vol. 1; Il Nuovo Pozzoli Solfeggio Parlati e cantati vol. 1; Luigi Rossi Teoria Musicale. 
Quaderno pentagrammato.  
 

1. Baldi Viola 

2. Del Grande Giada 

3. Innocenti Andrea 

4. Saganeiti Thomas 

 

1° anno GRUPPO C - Inizio lezioni venerdì 19 NOVEMBRE ORE 18-20 (Aula 116) 
Materiale didattico: Mario Fulgoni Manuale di Solfeggio vol. 1; Mario Fulgoni Manuale di 
Musica vol. 1; Il Nuovo Pozzoli Solfeggio Parlati e cantati vol. 1; Luigi Rossi Teoria Musicale. 
Quaderno pentagrammato.  
 

1. Calò Riccardo 

2. Fontana Giovanni  

3. Giannoni Marco 

4. Magni Ludovica 

5. Michelotti Alberto 

6. Niccolai Gioele (E) 

7. Pezzini Martinez Caterina 

8. Qing Wen Lin 

9. Silicani Cloefe (E) 
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2° anno  Guppo Unico - Inizio lezioni Giovedì 18 NOVEMBRE ORE 18-20 (Aula 116) 
Materiale didattico: Mario Fulgoni Manuale di Solfeggio vol. 2; Mario Fulgoni Manuale di 
Solfeggio vol. 3 Mario Fulgoni Manuale di Musica vol. 1; Mario Fulgoni Manuale di Musica vol. 
2; Il Nuovo Pozzoli Solfeggio Parlati e cantati vol. 2; Luigi Rossi Teoria Musicale. Quaderno 
pentagrammato.  
 

1. Cappelli Marco 

2. Cirri Edoardo  

3. Del Gratta Daniele 

4. Ghelli Lorenzo 

5. Ginesi Caterina 

6. Granaiola Pietro 

7. Menichetti Mirco 

8. Michelotti Nicola 

9. Quarto Sofia 

10. Ricci Elisa 

11. Rossi Anna 

12. Sletner Catherine 

 

3° anno GRUPPO A - Inizio lezioni Giovedì 18 NOVEMBRE ORE 16-18 (Aula 116) 
Materiale didattico: Mario Fulgoni Manuale di Solfeggio vol. 2; Mario Fulgoni Manuale di 
Solfeggio vol. 3 Mario Fulgoni Manuale di Musica vol. 1; Mario Fulgoni Manuale di Musica vol. 
2; Il Nuovo Pozzoli Solfeggio Parlati e cantati vol. 3; Luigi Rossi Teoria Musicale. Quaderno 
pentagrammato.  
 

1. Arrighini Matteo 

2. Billetta Alessandra 

3. Buggiani Pier Paolo 

4. Luciano Gabriele 

5. Pollacchi Elia 

6. Rizzo Sofia Agata 

7. Sciuto Silvia 

 
3° anno GRUPPO B - Inizio lezioni venerdì 19 NOVEMBRE ORE 14-16 (Aula 116) 
Materiale didattico: Mario Fulgoni Manuale di Solfeggio vol. 2; Mario Fulgoni Manuale di 
Solfeggio vol. 3 Mario Fulgoni Manuale di Musica vol. 1; Mario Fulgoni Manuale di Musica vol. 
2; Il Nuovo Pozzoli Solfeggio Parlati e cantati vol. 3; Luigi Rossi Teoria Musicale. Quaderno 
pentagrammato.  
 

1. Billet Gabriele  

2. Ciudin Andra 

3. Marcacci Viola  

4. Massei Noa 

5. Palmerini Riccardo 

6. Pucci Andreini Josuè 

 
 

 


